

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต.....
งานเจ้าของโครงการกองช่าง อบต.สระตะเคียน.....
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000 บาท.....
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขปผิวจราจรกว้าง 9.00 เมตร ไหล่ทางกว้าง 1.50 เมตร ยาว 9.25 เมตร หรือมีพื้นที่
ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 8.325 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต.
กำหนด.....
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน 3,000,000 บาท.....
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง.....
5.1ปร.4.....
5.2ปร.5.....
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
6.1 นายสงค์ เกิดมงคลตำแหน่ง ปลัด อบต. ประธานกรรมการ.....
6.2 นายวิรัช สงวนรัมย์ตำแหน่ง รองปลัด อบต. กรรมการ.....
6.3 นายธวัชชัย อังกระโทกตำแหน่ง ผอ.กองช่าง กรรมการ.....

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง โคกวิวนอน ม.6 โคกน้อยโนนสมบูรณ์

สถานที่ตั้ง อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทางดำเนินการ

0.925 กม.



ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรงต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถางป่าชูดอ		ตร.ม.	-	-	-	-	-			
	1.2 งานขุดหรือพื้นทางและไหล่ทางเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานปรับดินทางเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานตัดแต่งชั้นบนได้		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานดินถม (จากการขนส่ง)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 งานวัสดุคัดเลือกรดอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 หินคลุกบดทับหนา 0.15 ม.		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	166	ลบ.ม.	397.65	-	397.65	66,009.90	1.3624	541.7584	89,931.89	
	1.13 Skin Patch		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Skin Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.14 Deep Patch		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.15 Deep Patch (งานฉาบผิว)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.16 งาน Pavement In - Place Recycling	8,325	ตร.ม.	38.17	35.11	73.28	610,056.00	1.3624	99.8367	831,140.29	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat (บนพื้นทางใหม่)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	5,550	ตร.ม.	16.32	6.63	22.95	127,372.50	1.3624	31.2671	173,532.29	
	2.3 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.4 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat) 0.04cm	5,550	ตร.ม.	146.37	12.77	159.14	883,227.00	1.3624	216.8123	1,203,308.46	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.5 พาราเลลวีซีล	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.6 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.7 ผิวทางแบบ DBST.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat (บนพื้นทางใหม่)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	2,775	ตร.ม.	16.32	6.63	22.95	63,686.25	1.3624	31.2671	86,766.15	
	3.3 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.4 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	2,775	ตร.ม.	146.37	12.77	159.14	441,613.50	1.3624	216.8123	601,654.23	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.5 พาราเลลวีซีล	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.6 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.7 ผิวทางแบบ DBST.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	222	ตร.ม.	-	-	280.00	62,160.00	1.3624	381.4720	84,686.78	
	4.2 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง

โคกวรรณอน ม.6-โคกน้อยโนนสมบูรณ์

สถานที่ตั้ง อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทางดำเนินการ

0.925 กม.

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
			วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
4.4 ทางม้าลาย	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
งานจราจรสงเคราะห์										
5.1 งานปรับปรุง										
5.1.1 หลักราไฟท์ ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
5.1.2 หลักราไฟท์โลหะ	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
5.2 งานติดตั้ง										
5.2.1 ป้ายชื่อโครงการ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.2 ป้ายจราจรแบบ น1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.3 ป้ายจราจรแบบ น2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.4 ป้ายจราจร น3 - น55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.7 ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68,ต70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต71	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต72 - ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.28 ป้ายจราจรแบบ น1/1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 (4 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น7	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น8	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น81 -น814	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.26 ป้ายจราจรแบบ น3-น55+ต1-ต27,น3-น55+ต31-ต60	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.26 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27+ต74,ต31-ต60+ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง โคกวัวนอน ม.6-โคกน้อยโนนสมบูรณ์

สถานที่ตั้ง อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทางดำเนินการ

0.925 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ต่อหน่วย	รวม	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27+ต75,ต31-ต60+ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27+ต76,ต31-ต60+ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27+ต77,ต31-ต60+ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27+ต78,ต31-ต60+ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ น1+นส1-นส14	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ น1/1+นส1-นส14	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ น1+น1+นส1-นส14+นส1-นส14	*	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ น1+น1/1+นส1-นส14+นส1-นส14	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.32 หลักราบโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 หลักราบโค้งเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.34 หลักราบตรง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.35 หลักราบทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.36 Guard Rail บริเวณทางโค้ง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 Guard Rail บริเวณตรง + คอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.38 ติดตั้งทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.39 ติดตั้งปูมสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปูม	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.40 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.41 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.42 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
6	งานหล่อคอกกลม ค.ส.ล. ขนาด 0.60 ม.	-	ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน						2,254,125.15			3,071,020.10	
	6. งานอำนวยความสะดวกระหว่างก่อสร้าง										
	6.1 ติดตั้งป้ายอำนวยความสะดวก	0.00	0	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมราคางานอำนวยความสะดวก						-			-	

ประมาณราคา

(นายวิชาญ อังกรโท)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

